

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00007/19 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11289	ADESIVO DE BOLINHA P/ CONVITE dourada, prata e branca) cartela com 10 de cada cor	CARTELA	30	2,2500	67,50	MARY
11290	ALFINETE DE CABECA P/ MURAL	CAIXA	4	5,3100	21,24	ACC
11291	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO 14 5 com estojo 14,5cm.	UNIDADE	25	12,5100	312,75	PILOT
11292	APONTADOR COM CAIXINHA/DEPOSIT grande	UNIDADE	200	4,0500	810,00	CIS
11293	BAILARINA (UNIDADE)	UNIDADE	100	0,1800	18,00	ACC
11294	BALAO DE SOPRAR (amarelo, sortidos, branco, roxo, vermelho, laranja, marrom, azul, rosa, preto) 6 pacotes de cada	PACOTE	60	6,2600	375,60	SÃO ROQUE

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11296	BORRACHA ESCOLAR PEQUENA 40CM Caixa com 40 unidade	CAIXA	8	18,0000	144,00	MERCUR
11297	CADERNO BROCHURA DE DESENHO (grande) sem pauta 48 folhas. Pacotes com 10 unidades	PACOTE	30	31,5000	945,00	CREDEAL
11298	CADERNO BROCHURA GRANDE60FOLHA Pacote com 10 unidades.	PACOTE	70	26,5500	1.858,50	FORONI
11299	CADERNO DE CAPA DURA GRANDE 96 folhas	PACOTE	30	38,2500	1.147,50	CREDEAL
11300	CADERNO DE 10MATERIAS 200FLS	UNIDADE	200	11,2500	2.250,00	CREDEAL
11301	CADERNO DE BROCHURA CM LINHAS formato 140mm x 200mm. 96 folhas. Pacote com 20 unidades	PACOTE	13	81,0000	1.053,00	CREDEAL

==== continua =====

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11302	CANETA ESFEROGRAFIC CX100UNID	CAIXA	15	65,7000	985,50	COMPACTOR
cores: azul /preta/vermelha (ponto fina)						
05 cx de cada cor						

11303	CANETA CORRETIVA (UNID)	UNIDADE	72	8,0100	576,72	MERCUR
11304	CANETA PRETA P/ CD PONTA FINA	UNIDADE	10	6,2600	62,60	PILOT
11305	CANETINHAS GRANDES (PACOTE)	PACOTE	30	8,9100	267,30	COMPACTOR
11306	CANUDO DE PLASTICO (PACOTE)	PACOTE	6	5,8500	35,10	MAZEL
11307	CARTOLINA(VERMELHA PRETA BRANC	UNIDADE	60	0,7200	43,20	VMP
20 unidades de cada cor						

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11308	CLIPES(8/0-6/0-4/0-3/0-2/0-0)	CAIXA	54	14,3100	772,74	ACC
09 caixas de cada						
11309	CLIPS COLORID CX COM 50 UNID	CAIXA	1	4,0500	4,05	TILIBRA
11310	COLA BASTAO21G CX COM 12 UNID	CAIXA	2	16,2000	32,40	LEONORA
11311	COLA BRANCA(PEQUENA) 90G	UNIDADE	100	1,5800	158,00	NEW MAGIC
11312	COLA BRANCA (UM LITRO)	UNIDADE	37	11,6100	429,57	PALHACINHO
11313	COLA COM GLITER CX 6 UNIDADES	CAIXA	2	15,9300	31,86	ACRILEX
sortidas						



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11314	COLA DE ISOPOR_PEQUENA	UNIDADE	10	1,7800	17,80	ACRILEX
11315	DIARIOS DE CLASSE SG68	UNIDADE	100	5,3600	536,00	SUPER GRAFICA
11316	DUREX_PEQUENO	UNIDADE	30	0,6300	18,90	FIT-PEL
11317	DUREX_GRANDE	UNIDADE	30	0,8100	24,30	FIT-PEL
11318	FITA ADESIVA (LARGA) P/ CARTAZ	UNIDADE	10	2,4300	24,30	FIT-PEL
11319	DUREX_COLORIDO	UNIDADE	75	0,4500	33,75	FIT-PEL
11320	E.V.A.(ESTAMPAS VARIADAS)	PACOTE	12	31,8600	382,32	KREATEVA

(flores, estrelas, listras, animais, corao,
bolinhas)
1 pct de cada

==== continua ====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00007/19 - PREGAO



COD. NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

11321 E.V.A.(COM GLITER)

PACOTE

24

67,5000

1.620,00

KREATEVA

(amarelo, verde, rosa, roxo, dourado, prata, azul
claro, laranja, branco, preto, dourado, prateado)
1 pct de cada

11322 ENVELOPES PARDO(GRAND E PEQUIN)

PACOTE

400

0,2700

108,00

IPECOL

pacote com 200 de cada

11324 FITA ADESIV KRAFT ADERE CREPAD

UNIDADE

15

35,5500

533,25

3M

050mm x 050 m 432 50x50

11325 FITA_CORRETIVA

UNIDADE

70

4,0500

283,50

MASTERPRINT

11326 FITA_CREPE

ROLO

30

2,6100

78,30

ADERE

11329 FITA_DUPLA_FACE_LARGA

UNIDADE

20

13,4100

268,20

SCOTCH

==== continua =====

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA
PRC00007/19 - PREGAO



COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11330	FITA_TRANSPARENTE_LARGA	UNIDADE	30	2.4300	72.90	FIT-PEL
11331	FITILHO(VARIAS CORES)	ROLO	30	1.5800	47.40	LIMAO DOCE
11332	FURADOR PARA E.V.A. maca, gato, carro, rvore, coqueiro, lua e margarida, flores, estrela, bichos, corao, bolinha) pacote 01 de cada	UNIDADE	12	17.8200	213.84	GATTE
11333	GIZAO_DE_CERA	CAIXA	46	3.5100	161.46	ACRILEX
11334	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80mm para 200 fls	UNIDADE	200	0.3600	72.00	DELLO
11335	GRAMPOS P/ GRAMPEADR MADEIRA	CAIXA	5	17.0100	85.05	ACC

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD. NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

11336 GUILHOTINA_

UNIDADE

1

179,1000

179,10

MENNO

11337 ISOPOR_10MM

UNIDADE

10

1,4400

14,40

ISOFERES

11338 ISOPOR_20MM

UNIDADE

10

3,1500

31,50

ISOFERES

11339 ISOPOR_40MM

UNIDADE

10

5,7600

57,60

ISOFERES

11340 ISOPOR(BOLA: 25MM)

UNIDADE

10

0,1400

1,40

ISOFERES

11342 ISOPOR (BOLA: 50MM)

UNIDADE

10

0,5400

5,40

ISOFERES

11343 ISOPOR (BOLA: 75MM)

UNIDADE

10

0,8100

8,10

ISOFERES

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11346	LAPIS_DE_COR (GRANDE)	CAIXA	250	3,5100	877,50	LEONORA
11347	LAPIS_PRETO	CAIXA	55	51,8400	2.851,20	MULTICOLOR
11348	MASSA_DE_MODELAR	CAIXA	100	4,0500	405,00	ACRILEX
11349	PALITO DE CHURRASCO (PACOTE)	PACOTE	5	3,5100	17,55	BOMPACK
11350	PALITO_DE_PICOLE	PACOTE	23	4,4100	101,43	ESTILO
11351	PAPEL_A4	CAIXA	75	249,0000	18.675,00	RINO
11352	PAPEL_A4 (COLORIDO) vermelho, verde, azul, rosa, amarelo 15 pacotes de cada	PACOTE	75	5,8500	438,75	CHAMEQUINHO

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA
PRC00007/19 - PREGAO



COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11353	PAPEL_ADESIVO_CONTACT	ROLO	7	65,2500	456,75	INFORMS
11354	PAPEL_ADESIVO_CONTACT MADEIRA	ROLO	2	89,1000	178,20	PLAVITEC
11355	PAPEL_CARMUCA rosa, vermelho, azul, verde, amarelo, preto	PACOTE	12	22,5000	270,00	VMP
11356	PAPEL_CARTAO (vermelho, preto, marrom, azul escuro, azul claro, laranja, amarelo, rosa e verde)	UNIDADE	135	0,9000	121,50	VMP
11357	PAPEL_FOTOGRAFICO	PACOTE	5	17,0100	85,05	MASTERPRINT
11358	PAPEL_COLOR_SET_110GR 48x66cm cm/10 cores sortidas	PACOTE	5	9,0000	45,00	OFFPAPER

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11359	PAPEL_QUADRICULADO	PACOTE	5	90,0000	450,00	CREDEAL
11360	PAPEL_PARDO_MEDIO	ROLO	2	98,1000	196,20	BERCA
11361	PAPEL_VEGETAL (210X297MM) cx com 50folhas	CAIXA	5	24,3000	121,50	MARES
11362	PAPEL_VERGE_A4 palha, salmo, verde	PACOTE	18	13,4100	241,38	OFFPAPER
11363	PASTA_CATALOGO(FOTOS)	UNIDADE	20	9,8100	196,20	DAC
11364	PASTA_TRANSPARENTE_COM_DIVISOR	UNIDADE	10	19,7100	197,10	DAC



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
KARLOS PAPELARIA LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11365	PEN_DRIVE_8GB	UNIDADE	18	26,5500	477,90	MULTILASER
11366	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 00	PACOTE	2	1,3500	2,70	TIGRE
11367	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 02	PACOTE	2	1,4400	2,88	TIGRE
11368	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 06	PACOTE	2	1,8900	3,78	TIGRE
11369	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 08	PACOTE	2	2,0300	4,06	TIGRE
11370	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 10	PACOTE	2	2,4800	4,96	TIGRE
11371	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 12	PACOTE	2	2,7900	5,58	TIGRE

==== Continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00007/19 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11372	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 16	PACOTE	2	3,8300	7,66	TIGRE
11373	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 20	PACOTE	2	5,3600	10,72	TIGRE
11374	PINCEL_HIDROCOLOR azul, preto, verde e vermelho	UNIDADE	60	1,7600	105,60	COMPACTOR
11375	PINCEL_QUADRO_BRANCO com refil recarregvel (preto, azul)	CAIXA	12	31,9200	383,04	MASTERPRINT
11376	PISTOLA_COLA_QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	12	26,5500	318,60	CIS
11377	PISTOLA_COLA_QUENTE (PEQUENA)	UNIDADE	12	17,5500	210,60	CIS

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD. NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

11378 REFIL_COLA_QUENTE (GRANDE)

UNIDADE

100

0,9000

90,00

RENDICOLLA

11379 REFIL_COLA_QUENTE (PEQUENA)

UNIDADE

200

0,4500

90,00

RENDICOLLA

11380 REGUA DE PLASTICO 20

UNIDADE

50

1,7600

88,00

ACRIMET

11381 REGUA DE PLASTICO 30

UNIDADE

50

1,3500

67,50

DELLO

11383 TAXINHA

CAIXA

6

4,4100

26,46

JOCAR OFFICE

11384 TESOURA_DE_PICOTAR

UNIDADE

4

6,2100

24,84

CIS

11385 TESOURA_GRANDE

UNIDADE

24

8,9100

213,84

MASTERPRINT

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

KARLOS PAPELARIA LTDA

PRC00007/19 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11386	TESOURA_SEM_PONTA_BASE_PLASTIC	UNIDADE	200	2,6600	532,00	CIS
11387	TINTA ESPECIAL RECARREG PINCEL regarregar pincel de quadro branco (cores: preto e azul)	LITRO	109	161,1000	17.559,90	RADEX
11388	TINTA PARA TECIDO (3D) tinta para pintar 3d, cores variadas	CAIXA	104	33,4800	3.481,92	ACRILEX
11389	TINTA_GUACHE_250ML (amarelo, vermelho, verde, bege, branca, marrom, laranja, azul, roxa, rosa, preta) CAIXA COM 6 UNID	CAIXA	37	29,7000	1.098,90	ACRILEX

Valor total da proposta: R\$ 68.017,65

17702492725

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

20065
42 908 509/0001-87
KARLO'S PAPELARIA LTDA
PRAÇA CORONEL TIBÚRCIO, 108
BARRA - CEP 36884-097
MURAE - MG